
UCHWAŁA  Nr XXXVIII/208/2018 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 3 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego przygotowania i wdrożenia projektu pn. 

„Nowoczesne służby ratownicze – zakup sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych” 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020  

Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 

994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie przygotowania i wdrożenia projektu pn. 

„Nowoczesne służby ratownicze – zakup sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych” realizowanego w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Miasto i Gmina Górzno zobowiązuje się zabezpieczyć środki finansowe stanowiące 15% wartości 

kosztorysowej sprzętu, który zostanie zakupiony w ramach projektu. Wysokość kwoty określa porozumienie w 

sprawie przygotowania i wdrożenia przedmiotowego projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

Id: 91DC9A25-8411-49C6-9DA7-DBB73EAAC119. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Przystąpienie Miasta i Gminy Górzno do porozumienia pozwoli podjąć współpracę z Zarządem 

Wykonawczym Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej 

Polskiej województwa kujawsko – pomorskiego, w zakresie przygotowania, realizacji oraz rozliczenia 

projektu pn. „Nowoczesne służby ratownicze – zakup sprzętu dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych”. W ramach projektu zostanie zakupiony sprzęt dla OSP Górzno. 

Id: 91DC9A25-8411-49C6-9DA7-DBB73EAAC119. Podpisany Strona 2




